PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA

Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Função: 207 – Técnico de Manutenção Hospitalar

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO a Homologação
do Resultado Final, para o Cargo de 207 – Técnico de Manutenção Hospitalar, referente ao Concurso Público – Edital nº 03/2025.

FAZ SABER que:

• não houve candidato inscritos para reserva de vaga para Pessoa com Deficiência – PCD para o cargo de 207 – Técnico de Manutenção Hospitalar; e

• Verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e, ainda, certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para o
cargo 207 – Técnico de Manutenção Hospitalar.

A Homologação do Resultado Final está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA/SP
(https://itapira.sp.gov.br/), bem como divulgado no Jornal Oficial Eletrônico do Município de Itapira/SP (https://imprensaoficialmunicipal.com.br/itapira), e neste
Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 03/2025, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Itapira/SP, 09 de fevereiro de 2026.

ANTONIO HELIO NICOLAI

PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPIRA/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://itapira.sp.gov.br/
https://imprensaoficialmunicipal.com.br/itapira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA/SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº03/2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 207 – TÉCNICO DE MANUTENÇÃO HOSPITALAR

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD DOCUMENTO Nº P. OBJ. P. PRÁT.  TOTAL CLASS.

10604002001 JAQUELINE MORAES DA SILVA RIZZATO 441.***.***-** 50,00 7,00 57,00 1

IMAIS___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________pagina 01 de 01